l)us annuatim incipicns a primo die Adventus Domini

usque ad (blanc], exceplis diebus dominicis recipien-

tibus pauperibus singulis (blanc) duos denarios, et ad

hoc faciendum assignavit fraler Thomas de Carnoto,

de ordinatione Predicatorum, quoudam penitenciarius

Arabianensis, XLV s. p. annui redditus capiendos

ad sex jornalia terre velociter (vel circiler î) scita in

territorio de Plachi, in duabus pechiis, que émit ab

Alermo de Placbi et domicella Aelidi de Britolio, ejus

uxore, [ut ?] in iiistrumentopublico super hoc confecto,

plenius coutinetur
;
quos redditus recipiel ille qui

distribuit cotidianam, et débet incipere dicta ablutio

faeienda in anno presertim. Actum anno Domini mille-

simo ce» LXVIIl», feria VD ante Nativitatem béate

Virginis. » — Fol. 256 v°. « Hii sunt canonici qui

acceperunt Armas a capitulo ad vitam suam et preben-

das.»— Fol. 258. Statut capitulaire et concordat concer-

nant la résidence personnelle des chanoines. Chapitre

général du lendemain de l'Invention de saint Firmin

1285. — Fol. 258. Statut capitulaire concernant les

comptes à rendre le lendemein de la SaintFirmin le
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Confesseur. Lendeinain de la Saint Finuin 1285. —
Fol. 258 v". Acquisition faites par le chapiire après le

décès de l'évêque Evrard. — Fol. 259. « Hec omnia

débet recipere cellarium {sic) et ea que de domibus

claustri debebantur anno Domini millésime CC" LX"
secundo, in invenlione beati Firmiui. Et tenetur sol-

vere festum sancti Romani et anniversaria antea

defunclorum, sicut in locissuis in Matrologio inveni-

untur scripta. » — Fol. 259 v". Concordat avec

l'archevêque de Reims et l'évêque d'Amiens, concer-

nant l'ordination des chapelains de la cathédrale.

Lendemain de l'Invention de saint Firmin 1285. —
Fol. 250 v". « Propter urgentes nécessitâtes quas pati-

tur et hactenus passa est Ambiauensis ecclesia, tam in

temporalibus quam in spirilualibus, es eo quodnon est

qui ibidem decani ofiicium exerceat, post clamores

multorum super boc exclamancium, de maudato et

auctoritatecapiluli ejusdem, dictum fait et injunctum

et districte preceptum, feria sexta post festum beaio-

rum Apostolorum Petii et Pauli.veuerabili viroAmbia-

nensi penitenciario et domino Phylippo dicto Aurifabro,

procuratoribus decani Ambianensis, quod ipsi signifî-

carent eidem decano ac etiam incinnarent quod ipse

infra 1res menses a feria predicta numerandos, redeat

(reddat ?) ad ecclesiam Ambianensemofficium decani,